江苏省中医药学会文件
苏中会 〔2024)49号

关于召开2024年肛肠科专业委员会学术年会的通知

各有关单位、各位委员 :

为促进我省中医肛肠专业学术交流,推动中医药事业高

质量发展,经研究,定于 2024年 9月 20~22日 在江苏昆山

召开
“
2024年江苏省中医药学会肛肠科专业委员会学术年会

”

(项 目编号:ZH2024021),同 期举办省级继续教育项目
“
中

西医结直肠肛门疾病诊治新进展学习班
”
(项 目编号 :

2024153)。 本次活动由江苏省中医药学会主办,江苏省中医

药学会肛肠科专业委员会、昆山市中医医院承办,南京市中

医院协办。活动将邀请知名专家进行专题学术讲座,欢迎广

大从事肛肠及相关专业的人员积极参会交流。参会人员可按

规定授予省级继续教育 I类学分。现将有关事项通知如下 :

-、 会议时间:2024年 9月 20~22日 (周五至周日)。

9月 20日 :13∶00~20∶ 00报到。14∶00~16:30肛肠科病

例汇报交流;20∶ 00~2⒈00江苏省中医药学会肛肠科专业委

员会工作会议 (全体委员准时出席,如有特殊情况需向主任

委员请假 );21∶ 00~21∶30江苏省中医肛肠质控会议(全体质控

人员及科主任准时出席,如有特殊情况须向质控中心主任请

假)。

``

9月 21~22日 :专题学术报告、学术交流等。

二、会议地点∶昆山皇冠国际会展酒店 (地址:江苏省昆

山市前进西路 1277号 )。

三、会议费用:会务费 600元/人。食宿统一安排,费用

自理,差旅费按规定回原单位报销。

四、报名方式∶请于9月 13日 前按以下方式报名,以便

会务组安排。

1.微信扫码缴费及报名:报名二维码另发会议微信群 ;

2.电子版会议回执发送至邮箱:hzq~009@163.com;

3.参照会议回执编辑短信发送至联系人手机。

五、联系方式∶

陆 琦 :13914985128;何宗琦 :15950015127;
闫 伟 : 13913199957。

会议邮箱 :hzq~009@163.COm。

未尽事宜可来电来函咨询。

出

2024年肛肠科专业委员会学术年会参会回执

姓名 职务/职称 手机号码

性别 单位名称

通讯地址

住宿 □是 (□ 单间 □标间)  □否

发票抬头

(单位名称及统一社

会信用代码)